



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ceejay Holding ApS

Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 32 69 83

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ceejay Holding ApS Øde Hastrup Vej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 32 69 83
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 14. regnskabsår
Direktion	Christian Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Jørgen Jensen Sten og Grus ApS, Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.589 kr. mod -10.714 kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.285.691 kr. mod 9.749.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.589	-10.714
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	526.092	9.507.069
Andre finansielle indtægter	3.555.132	437.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.875	-111.290
Resultat før skat	4.055.760	9.822.557
Skat af årets resultat	-770.069	-72.622
Årets resultat	3.285.691	9.749.935
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.091	-12.735.554
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.703.100	22.430.189
Disponeret i alt	3.285.691	9.749.935



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.107.101	22.581.009
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.713.546	4.713.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.820.647</u>	<u>27.294.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.820.647</u>	<u>27.294.555</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.975.143
Andre tilgodehavender	0	16.289.025
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.264.168</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.674.694	4.310.000
Værdipapirer i alt	<u>30.674.694</u>	<u>4.310.000</u>
Likvide beholdninger	269.791	169.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.944.485</u>	<u>27.743.346</u>
Aktiver i alt	<u>58.765.132</u>	<u>55.037.901</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.604.797	6.078.706
Overført resultat	51.403.169	48.700.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>58.189.466</u>	<u>54.959.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Selskabsskat	568.166	72.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.666</u>	<u>78.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>575.666</u>	<u>78.826</u>
Passiver i alt	<u>58.765.132</u>	<u>55.037.901</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	18.814.260	26.269.880	3.500.000	48.709.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	-12.735.554	22.430.189	55.300	9.749.935
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.078.706	48.700.069	55.300	54.959.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	526.091	2.703.100	56.500	3.285.691
	125.000	6.604.797	51.403.169	56.500	58.189.466



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.875	111.290
	<u>8.875</u>	<u>111.290</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	16.502.303	3.544.445
Tilgang i årets løb	0	12.987.858
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. juni	<u>16.502.303</u>	<u>16.502.303</u>
Opskrivninger 1. juli	6.185.871	30.814.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	740.425	1.482.250
Årets tilbageførsler på afgang	0	-26.110.639
Opskrivninger 30. juni	<u>6.926.296</u>	<u>6.185.871</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-107.165	0
Årets afskrivninger på goodwill	-214.333	-107.165
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-321.498</u>	<u>-107.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>23.107.101</u>	<u>22.581.009</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Jensen Sten og Grus ApS	Danmark	49 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.713.546	0
Tilgang i årets løb	0	4.713.546
Kostpris 30. juni	<u>4.713.546</u>	<u>4.713.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.713.546</u>	<u>4.713.546</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoteret værdipapirer	0	4.310.000
Nykredit, aktier	10.741.694	0
Handelsbanken. Artha aktier	19.933.000	0
	<u>30.674.694</u>	<u>4.310.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>30.674.694</u>	<u>4.310.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.528.630</u>	<u>0</u>


